АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
[image: image1.jpg]Nl
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	06.12.2023 г.
	№
	1061

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

	О внесении изменений в   постановление администрации округа от 24.03.2023 г. № 248

В соответствии с пунктом 2, подпунктом «д» пункта 2.1 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с территориальной избирательной комиссией Тарногского муниципального округа и в связи с переносом помещения для голосования в другое здание, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тарногского муниципального округа от 24.03.2023 года № 248 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов и референдумов на территории Тарногского муниципального округа Вологодской области» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению:
- в графе 3 пункта 9. таблицы слова и цифры «д. Афанасьевская, д. 31 контора СПК «Долговицы» заменить словами и цифрами «д. Афанасьевская, д. 24 Долговицкий филиал БУК «Тарногский центр культурного развития».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа                                                                                           А.В. Кочкин